拱政办发〔2023〕11号
杭州市拱墅区人民政府办公室

关于成立拱墅区国家知识产权强县建设试点县

工作领导小组的通知

各街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

为进一步推进知识产权强区建设，夯实知识产权高质量发展基础，高效落实试点县建设各项举措。经研究，决定成立拱墅区国家知识产权强县建设试点县工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：冯  晶

副组长：余荣升

成  员：金  浪（区政府办）

杨  琴（区法院）

蓝红霞（区检察院）

郑小兵（区委组织部）

吴伟明（区委宣传部）

王一鸣（区委政法委）

上官海峰（区公安分局）

毛  欢（区发改经信局）

徐旭勇（区教育局）

江玲霞（区科技局）

唐峰渊（区司法局）

唐晓华（区财政局）

江海灵（区人力社保局）

袁  俊（区商务局）

高晓岚（区文广旅体局）

章  菱（区卫健局）

赵  斌（区市场监管局）

宋震跃（区金融办）

钟建娟（区统计局）

孔  奇（区投促局）

杨向荣（规划资源拱墅分局）

吕晓辉（生态环境拱墅分局）

虞  翀（杭州大运河数智未来城管委会）

王跃平（区城建集团）

汪作霖（区产投集团）

俞  康（区国投集团）

赵伟东（区文商旅集团）

魏一峰（天水街道）

凌  智（武林街道）

赵国波（长庆街道）

楼钢锋（潮鸣街道）

郑  敏（朝晖街道）

鲁  韵（文晖街道）

吴伟刚（东新街道）

钱贤鑫（石桥街道）

诸葛建清（上塘街道）

高  嵩（祥符街道）

夏森炜（半山街道）

施  韬（康桥街道）

黄  胜（米市巷街道）

唐  华（湖墅街道）

丁  强（小河街道）

吕东东（拱宸桥街道）

苏方声（和睦街道）

朱非白（大关街道）

领导小组下设办公室（设在区知识产权局），区市场监管局（区知识产权局）主要负责人兼任办公室主任。
                   杭州市拱墅区人民政府办公室

                         2023年4月13日

抄送：区委各部门，区纪委，区人武部，区各群众团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，

各市级延伸机构。

杭州市拱墅区人民政府办公室            2023年4月15日印发
－ 1 －